別記様式第１号（第４条第１項関係）
	　　　　　　令和〇〇年度　補助金等交付申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	　　留萌市長　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　留萌市幸町１丁目１４番

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇〇〇チーム　㊞

	　令和○○年度において次のとおり交付を受けたいので、留萌市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

	記

	１　補助事業等の名称
	留萌市全国大会等遠征費助成金

	２　補助金等の名称
	留萌市全国大会等遠征費助成金

	３　補助事業等の内容
	■全国大会への参加
□国際大会への出場
□全日本合宿への参加
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	４　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　１８０，０００円

	５　補助事業等
の予定期間
	着　手　　令和〇〇年〇〇月〇〇日
完　了　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	６　補助事業等
　　の経費の配分
	　(１)　全体事業費等　　　　　１８０，０００円
　(２)　補助対象事業費　　　　１８０，０００円

	　■　事業計画書（様式第2号）
　■　収支予算書（様式第3号）
　□　団体等の規約又は定款並びに構成員名簿
　□　前年度決算書
　■　（大会要項、参加選手名簿）

別記様式第２号（第４条第２項第１号関係）
	事　業　計　画　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　留萌市幸町１丁目１４番

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇〇〇チーム

	補助事業等の名称　留萌市全国大会等遠征費助成金

	１　事業の目的

	　○○大会を通して、トレーニングを通して得た個々の能力・実力を発揮さ

	せ、全国の競技者との交流を図り、競技者としての資質の向上・健全育成と

	スポーツ振興を図る。

	２　事業計画の概要

	令和○年○月○日～○日の○日間で○○県○○市で開催予定

	北海道代表者：生涯　太郎、学習　花子の２名

	出場種目：○○

	３　事業実施による効果

	　国内最高峰の大会であり、自分のレベルを確認し、改善点を明確にするこ

	とによって、今後のスキルアップを図る。

	さらに、他チームのプレーを見て体感することで、モチベーションの向上

	も図る。

別記様式第３号（第４条第２項関係）
	収　支　予　算　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　留萌市幸町１丁目１４番

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇〇〇チーム

	区　分
予算科目
	全体事業費
予算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)

（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	全国大会等
	180,000

	収
	遠征費助成金

	入

	小　　計①
	180,000

	交通費
	126,000
	126,000
	貸切バス代2,000円×3人

	支

	航空運賃40,000円×3人

	宿泊料
	45,000
	45,000
	5,000円×3人×3泊

	大会参加料
	9,000
	9,000
	3,000円×3人

	出

	小　　計②
	180,000
	180,000

	＊（（Ａ）欄の②１８０，０００円－（Ａ）欄の①　０円）＝１８０，０００円（ア）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付申請額　　１８０，０００円

別記様式第８号（第13条第１項関係）
	実　績　報　告　書

	令和〇〇年〇〇月〇〇日

	　　留萌市長　様

	　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所　留萌市幸町１丁目１４番地

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇〇〇チーム　㊞

	　留萌市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定年月日
	　令和〇年〇月〇日　留萌市指令生涯学習第〇〇号

	補助事業等の名称
	　留萌市全国大会等遠征費助成金

	補助金等の名称
	　留萌市全国大会等遠征費助成金

	補助事業等の着手
・完了年月日
	着　手　　令和〇〇年〇〇月〇〇日
　完　了　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	補助事業等対象事業額確定額
	円

	補助金等
交付決定通知額
	円

	補助金等変更後決定額
	円

	添付書類
	　■　事業成果調書
　■　収支決算書（領収書等添付）
　■　（大会要項、参加選手名簿、大会結果）

別記様式第９号（第13条第２項第１号関係）
	事　業　成　果　調　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　留萌市幸町１丁目１４番

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇〇〇チーム

	補助事業等の名称　留萌市全国大会等遠征費助成金

	１　事業の目的

	　○○大会を通して、トレーニングを通して得た個々の能力・実力を発揮さ

	せ、全国の競技者との交流を図り、競技者としての資質の向上・健全育成と

	スポーツ振興を図る。

	２　事業実施の概要

	令和○年○月○日～○日の○日間で○○県○○市で開催

	　エントリー数○○人

	　北海道代表者：生涯　太郎、学習　花子の２名

	　出場種目：○○

	３　事業実施による効果

	　国内最高峰の大会であり、自分のレベルを確認することができ、今後の改

	善点が明確になった。また、他チームのテクニックを学び、今後の課題設定

	や活動の目標を持つことにつながった。

別記様式第10号（第13条第２項第２号関係）
	収　支　決　算　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

	　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　留萌市幸町１丁目１４番

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　〇〇〇チーム

	区　分
予算科目
	全体事業費
決算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)

（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	全国大会等
	180,000

	収
	遠征費助成金

	入

	小　　計①
	180,000

	交通費
	126,000
	126,000
	貸切バス代2,000円×3人

	支

	航空運賃40,000円×3人

	宿泊料
	45,000
	45,000
	5,000円×3人×3泊

	大会参加料
	9,000
	9,000
	3,000円×3人

	出

	小　　計②
	180,000
	180,000

	＊（（Ａ）欄の②　１８０，０００円 －（Ａ）欄の①　０円　）＝　１８０，０００円

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付申請額　　　　 １８０，０００ 円

記入例

予定している実施期間を記入してください。

（1）には、様式第3号❶の額、（2）には、❷の額を記入してください。

任意様式で提出していただく場合があります。

７　添付書類

記入例

事業を実施する目的について記入してください

事業計画について、「いつ」「どこで」「だれが」「だれを対象に」「どのように行うか」の形で記入してください。

事業実施による効果について記入してください。

記入例

1,000円未満は切り捨てます。

❷

❶

❸

記入例

事前に送付した交付決定通知書（様式4号）に記載されている内容を記入してください。

事前に送付した交付決定通知書（様式4号）に記載されている金額を記入してください。

任意様式で提出していただきます。

記入例

事業を実施する目的について記入してください

事業計画について、「いつ」「どこで」「だれが」「だれを対象に」「どのように行い」「何人集まったか」の形で記入してください。

事業実施による効果について記入してください。

記入例

1,000円未満は切り捨てます。

❶